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Do zainteresowanych

Dotvezy: postepowania o udzielenie zaméwienia publiczneso o warto§ci zaméwienia
mniejszej niz kwoty okreslone w_przepisach wvdanvch na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla uslug,
prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego na dostawe energii_elektrycznej
i $wiadczenie uslugi dystrybucji energii elektrveznej dla Gminy Rzaénia oraz podleglych
obiektéw i infrastruktury

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(t. Dz. U. z 2013 r.. poz. 907 z p6éz zm.). w zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wyjasnia:

Pytanie 1 — SIWZ — rozdziat 19

Informujemy, ze w przypadku zawicrania uméw kompleksowych obejmujacych
sprzedaz iswiadczenie ustug dystrybucji energii clekirycznej przedsigbiorstwa energetyczne
stoswja wzory umoéw kompleksowych, ktore zawieraja wymagane prawem postanowienia
ustawy prawo energetyczne. Z uwagi na fakt, ze IPU umowy Zamawiajacego nie zawieraja
wszystkich przestanek okreslonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006r. Nr 89 poz.625 z pozn. zm.) art, 5 ust. 2 pkt. 2 zwracamy si¢ z zapytaniem o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci zawarcic umowy z wybranym Wykonawcg na
wzorze umownym Wykonawey zatwierdzonym przez Zarzad Spotki, ktory uwzgledniat
bedzie postanowienia Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na wzorze
umownym Wykonawcey zatwierdzonym przez Zarzad Spolki. ktéry uwzglednial bedzie

postanowienia Zamawiajacego

Pytanie 2 — Zalacznik nr 1 do SIWZ,

Prosimy o informacj¢ czy dla punktow poboru, dla ktérych wskazano nowe grupy
taryfowe zostaly juz dokonane zmiany lub czy zostaly spelnione techniczne warunki aby méc
dokona¢ wnioskowanych zmian? Prosimy rowniez o potwierdzenie, ze wskazane moce

umowne sg zgodne z mocami aktualnie obowiaujyeyini.



Odpowiedz: Informujemy. iz Zamawiajacy nic wskazuje nowych grup taryfowych. Grupy
taryfowe okresla kolumna nowa grupa taryfowa. natomiast omytkowo zostala umieszczona w
tym zalaczniku kolumna taryfa. Wiekszos¢ mocy i taryf jest zgodnych z umowami o
swiadczenie ustug dystrybucji. Tylko w kilku punktach Zamawiajacy Zmniejsza moc

umowna.
Pytanie 3 — Zatacznik nr 1 do SIWZ

Prosimy o podanie mocy umownej, grupy taryfowej. nr licznika, PPE, adresu dla
punktu z poz. 15 wskazanego w tabeli Gmina Rzasnia - pozostate obiekty.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodytikuje tres¢ zalacznika nr 1 do SIWZ i poda wnioskowane
dane.

Pytanie 4 — Zatacznik nr 1 do SIWZ

Prosimy o podanie:
e nrlicznika dla punktow:
1. Gmina Rzasnia — pozostale obiekty — poz. 13. 14. 16. 17
2. Gmina Rzas$nia — oswietlenie uliczne — poz. 48-55
e Nr PPE dla punktéw:
. Gmina Rzadnia — pozostate obiekty — poz. 11, 12
2. Zaktad Gospodarki Komunalnej — poz. 11-14
3. Gmina Rzgsnia — o$wietlenie uliczne — por. 48-55
e Grupy taryfowej dla punktow:
1. Gmina Rzg$nia — oswietlenie uliczne — po~. 48-54
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikuje tres¢ zalacznika nr 1 do SIWZ i poda wnioskowane
dane. Zamawiajgcy informuje. iz podane w zataczniku nr 1 do SIWZ Nr PPE oraz numery
licznikéw wynikajq z aktualnic obowiazujacych umow o $wiadezenie ushug dystrybucji
energii elekirycznej zawartej z PGE Dystrybucja. Informujemy, iz w bazie danych autora
pytania mogg znajdowac si¢ stare nieaktualne numeny licznikéw i PPE. W zmodyfikowanym
zalaezniku nr 1 do SIWZ podano numery PPE i licznikéw z faktur. Odnosnie Zaktadu
Gospodarki Komunalnej — poz. 11-14 informujemy. iz punkty te sa objete umowami

kompleksowymi z PGE Obrét. ktoryvceh termin obowiasvwania mija 31.12.2014 roku.

Pytanie 5§ — Zatacznik nr 6 do SIWZ. pkt 2

Uprzejmie informujemy. ze Wykonawca jako podmiot nie bedacy whascicielem sieci
dystrybucyjnej zapewnia swiadczenie uslugi dystrybucji, ktorq swiadezy i za ktéra ponosi
odpowiedzialnos¢ Operator Systemu Dystrybueyjnego na mocy ztozonych o$wiadczen.
Z uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z proshy o dokonanic nastepujacej modyfikacji:
wopreedaz energii elektryeznel oraz zapewnicnie Swiadczenia uslug dystrybucji przez
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Wykonawce na rzecz Zamawiajqcego odbywa si¢ na warunkach okreslonych przepisami
ustawy z dnia 10.04.1997 r. Pranvvo energelyczne (teki jednoliny Dz, U. z 2012r. poz. 1059 z
pozn. zm.), Kodeksu cywilnego oraz = przepisamivwvkonawezymi wydanymi na ich podstawie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzgledniajac wnioseh w tym zakresie zmodyfikuje tresé

zatacznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 6 — Zalacznik nr 6 do SIWZ. pkt. 6

Uprzejmie informujemy. iz rozpoczecie sprrzedazy cnergii elektrycznej w ramach
umowy kompleksowej mozliwe jest po spelnieniu warunkdw okreslonych przez OSD.

Z uwagi na powyzsze Wykonawca wnosi o dokonanie nastgpujacej modyfikacji
przedmiotowego zapisu:

o Termin realizacji umowy — od 01.01.2015 r o 31.12.2016 r., jednak nie wczesniej
niz po spetnieniv wszystkich vearunkow okreslomvel proez OSD. ™
Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledniajac wniosek w tym zakresie zmodyfikuje tresé

zatgcznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 7 — Zalacznik nr 6 do STW7., pkt. 13

Wykonaweca informuje. z¢ zgodnie z Rozporzudzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4

maja 2007 1. w sprawie szczegOlowveh  warunkdw  funkcjonowania  systemu
elektroenergetycznego, odpowiedzialno$¢ za  dotrzymanie  parametrow  jakosciowych
dostarczanej energii elekirycznej ponosi Operator System Dystrybucyjnego  bedacy
wlascicielem sieci dystrybucyjnej. Z uwagi na faki. ze Wykonawca nie moze ponosié
odpowiedzialnosci za dziatunia OSD zwracamy si¢ 7 prosba o zmodyfikowanie zapisu do
tresei:

» Wykonawea zobowiqzuje sie zapewnic Zumenviajqcemu standardy jakoSciowe
obstugi odbiorcow zgodne = obowiqzujqcymi proepisami Prawa energetycznego, tj. w
szezegdlnosci W przypadku niedotrzymania standardow jakosciowych obstugi dotyczqceej
sprzedazy energii dia Zamawiajucego na jego pisenuiy wniosck przystuguje mu prawo do
bonifikaty - zgodnie z zasadumi okreslonymi v ¥ 42 Rozporzqdzenia Ministra Gospodarki z
dnia 18 sierpnia 2011 r.\w spravie szezegdlovevel zavad kszialtowania i kalkulacji taryf oraz
rozliczeri w obrocie energiq elekirvezng (Dz. U0 Nr 189 poz. 1126) lub w kazdym péZniej
wydanym akcie prawnym dotvezaevin jakoscioveyeh sicondardin obstugi.”

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzeledniajge wniosek w tym  zakresie zmodyfikuje tresé
zatgcznika nr 6 do SIWZ.
Pytanie 8 — Zalacznik nr 6 do SIW /. pkt. 24 1it, b)
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Z uwagi na brak informacji ¢ mogace] wystapic¢. wo trakcie realizacji umowy,
ustawowej zmiany przepisow prawa wprowadajacych nowe obowiazki zwigzane z zakupem
praw majgtkowych lub certviikatow dotyezacyceh eicktywnosei energetycznej Wykonawca
zwraca si¢ z prosba o zmodytikowanie przedmiotoweuo zapisu do tresei:

HRastqpi zmiana przepisow prawaw zakresic podatki od towaréw i ustug lub podatku
akcyzowego lub zmiany ogdlnic obowigzujqcych preepisév pravva, a w szezegélnosci zmiany
Ustawy Prawo Energelvezne, Ustawy o ciekinvvwnoser  energetycznej Iub  przepiséw
wykonawczych  wprowadzajqevelr  dodatkovee  obowiqzki - cwigzane  z  zakupem  praw
majatkowych lub  certyfikatow  dotyezqeveli cfeknivno$ei  energetycznej, ceny  energii
elektrycznej zostajq powickszone o kwvore wynikajqeq = obowiqzkéw natozonych wlasciwymi
przepisami, od dnia ich ywejScia v Zycie, zmiana cen fednosikowyeh nie wymaga aneksu do
umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzeledniajae wniosek w tym zakresie zmodyfikuje tre$é
zatacznika nr 6 do SIWZ.
Pytanie 9 — Zatacznik nr 6 do SIW /. pkt. 19

Prosimy o dodanie zapisu. iz zwigkszenic ilosci punktow poboru mozliwe bedzie tylko

dla punktéw w grupach taryfowvch okreslonych w olercie. w innym przypadku nie bedzie
mozliwe rozliczenie tych punkiow.

Odpowiedz: Zamawiajucy uwzgledniajac wniosck w tym zakresie zmodyfikuje tresé

zalgcznika nr 6 do SIW 7.

Pytanie 10 — Zatacznik nr 6 do SIWZ. pkt. 25

Wykonawea zwraca sic 7z prosba o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego

automatyczng zmiang cen, wynikuajgeq ze zmiuny prrepisow prawa skutkujacych zmiang
stawki podatku VAT | podatku akcyvzowego oraz zmian taryt zatwierdzonych przez Prezesa
Urzedu Regulacji Energetyki. od dnia wejécia w zveie odpowiednich przepiséw prawa.
Wykonawca wnosi o dokonanie nustepujacej mods fikacji:

w Wszelkie zmiany w umowie wymagaju pod rygorem niewaznosci formy aneksu
podpisanego przez obie strony, za vvigtkiem zmian. o hiorveh mowa w pkt. 9, 10, 20, 21, 24.”
Odpowiedz: Zamawiajacy uwzeledniajac wniosek w tym zakresie zmodyfikuje tresé
zatgcznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 11 — Zatacznik nr 6 do SI'W/

Wykonawca informuje. z¢ zmiana parametron dystrybucyjnych w trakcie realizacji

umowy kompleksowej moze wigsaé si¢ z koniceznosein poniesienia dodatkowych optat,

zgodnie z zatwierdzong przez Prezesa URT Tary i dlu uslug dystrybucii energii elektrycznej
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wlasciwego OSD. W zwiazku z powyzszym Wykonawea zwraca sie z prosbg o
wprowadzenie w zataczniku nr 6 do SIWZ zapisu nastepujace] tresei:

W W przypadku gdy zmiana paramciow desirvbucyinpeh wiqzaé sie  bedzie z
konieczno$ciq ponoszenia  dodatkovevch  oplat -eodnic = raryfq OSD Zamawiajqcy
zobowiqzany bedzie do ich uiszczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledniajge wnivsek w v zakresie zmodyfikuje tre§é

zatacznika nr 6 do SIWZ.

Z powazaniem
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